

Vejledning for besætningsejer/-ansvarlig om adgang til VetStat

Denne vejledning er tænkt som en hjælp til dig som er besætningsejer, og som i forbindelse med dit arbejde har behov for at få adgang til VetStat, eller har behov for at give andre adgang på dine vegne.

Hvad kan jeg se i VetStat som besætningsejer?

Som besætningsejer kan du tilgå VetStat via <https://vetstat.fvst.dk/vetstat/> Du får adgang til bl.a. detaljerede antibiotikaopgørelser, oplysninger om sundhedsrådgivningsaftaler for din besætning, samt muligheden for at underskrive sundhedsrådgivningsaftaler digitalt. Du har derfor mulighed for i højere grad at orientere dig i forbrugsopgørelser og følge udviklingen i din besætning. Din dyrlæge har adgang til de samme oplysninger.

Hvordan logger jeg på VetStat?

Når du er besætningsejer, skal du enten logge ind med dit personlige NemID eller med en NemID medarbejdersignatur. Nem ID medarbejdersignatur bruges af medarbejdere, ledere og ejere i virksomheder, når man skal legitimere sig på virksomhedens vegne. Hvilket løsnings du skal bruge, er afhængig af, om din besætning er registreret på dit CPR-nr. eller på din virksomheds CVR-nr. i CHR registret. Er din besætning registreret på dit CPR-nr., skal du bruge dit personlige NemID. Er besætningen registreret på dit CVR-nr., skal du bruge en medarbejdersignatur. Det sidste vil være tilfældet for langt de fleste besætningsejere.

NemID medarbejder signatur fås gennem NETS, og du kan læse mere [her](#).

Hvis andre skal have adgang til VetStat på dine vegne

Hvis andre, f.eks. den besætningsansvarlige eller en anden ansat i din besætning, skal have adgang til VetStat på dine vegne, skal vedkommende ligeledes bruge en medarbejdersignatur udstedt med udgangspunkt i dit CVR-nummer. Ved brug af medarbejdersignatur, får vedkommende automatisk den samme adgang som besætningsejeren.

Hvis din besætning er registreret på dit CPR-nr., kan du give en anden part adgang til VetStat på dine vegne via fuldmagt, som udfyldes på borger.dk [her](#). Du kan også finde en vejledning om at give fuldmagt på borger.dk [her](#).

Sådan underskriver du dine sundhedsrådgivningsaftaler

Du kan finde dine sundhedsrådgivningsaftaler i topbar menuen, under punktet 'Sundhedsrådgivning'. Her kan du se en liste over dine aktive sundhedsrådgivningsaftaler, og det er også muligt at vise de ophørte aftaler, ved at markere boksen 'Medtag også ophørte SRA'.

De sundhedsrådgivningsaftaler, der ligger klar til digital underskrift er samlet under den gule notifikation 'SRA til underskrift' og ved at klikke på den linje 'Gå til underskrift', kommer man direkte til de pågældende aftaler, som underskrives ved brug af NemID.

Du kan også se dine sundhedsrådgivningsaftaler og aftaler der afventer underskrift, på forsiden under overskriften 'Mine sundhedsrådgivningsaftaler'.



The screenshot shows the top navigation bar of the VetStat website. On the left is the logo of the Danish Ministry of Food, Agriculture and Fisheries. In the center, the text 'VetStat' is displayed. On the right, there is a 'Log af' button and the text 'Fødevarestyrelsen' with links for 'Hjælp' and 'Kontakt'. Below this is a horizontal menu with several items: 'Sundhedsrådgivning' (highlighted with a red box), 'Indberetninger', 'Opgørelser og dataudtræk', 'Varer i VetStat', 'Stamdata', and 'Anmod om adgang'. A 'Dansk' language selector is on the far right.

 [Rediger layout](#)

Notifikation (0 ulæst) [Vis alle notifikationer](#)
Du har ingen notifikationer

Kontaktoplysninger SRA-dyrlæge
Du har ingen aktive sundhedsrådgivningsaftaler og dermed ingen SRA-dyrlæge

Mine sundhedsrådgivningsaftaler

0
Aftaler i alt

0
Aftaler, der afventer digital underskrift



SUNDHEDSRÅDGIVNINGSAFTALER

Sundhedsrådgivningsaftaler (SRA)

Herunder kan du se oplysninger om alle dine aktive sundhedsrådgivningsaftaler.
Detaljerede oplysninger om en aftale vises ved klik på besætningsnr.

Hvis du ønsker at medtage eventuelt ophørte aftaler i listen, skal du vælge "Medtag også ophørte SRA" nedenfor.

Det angives også her, hvis en ny sundhedsrådgivningsaftale er klar til elektronisk underskrift.

Medtag også ophørte SRA

⚠ SRA til underskrift (0)
[Gå til underskrift](#)

Antal elementer pr. side

[Eksporter til fil](#)

Har du spørgsmål?

Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte VetStat hotlinen på 72276887, eller ved at sende en mail til vetstat@fvst.dk.